ATLETICA dei GELSI QUOTE ISCRIZIONE Al CORSI DELLA STAGIONE 2016-2017

QUOTE ISCRIZIONE
AL CORSO

QUOTE MENSILI

QUOTE TRIMESTRALI

QUOTA ANNUALE COMPRENSIVA
DELL'ISCRIZIONE

UN ISCRITTO : LEZIONE IL SABATO ORE

10,15-11,30 E IL MERCOLEDI' (*) ORE
17,30-18,30

10,15 -11,30 E IL MERCOLEDI' (*) ORE
17,30-18,30

TRE ISCRITTI: LEZIONE IL SABATO ORE

10,15 E IL MERCOLEDI' (*) ORE 17,30-
18,30

QUATTRO ISCRITTI:LEZIONE IL SABATO
ORE 10,15 E IL MERCOLEDI' (*) ORE 17,304
18,30

OLTRE QUATTRO ISCRITTI

CORSO AGONISTICO 3 LEZIONI: MARTEDI

€40,00

€ 25,00

€70,00

€100,00

€ 45,00

€60,00

€ 130,00

€ 130,00 + € 30,00 PER OGNI

ISCRITTO OLTRE IL 4°

€80,00

€80,00

€60,00

€120,00

€160,00

€180,00

€180,00

€200,00

€400,00

€540,00

€620,00

€650,00

E GIOVEDI ORE 17,30-18,30 E IL SABATO €40,00 €40,00 € 380,00
ORE 10,15-11.30

* %k
QUOTA MASTER ISCRIZIONE (**) €100,00

LE QUOTE SI RIFERISCONO AD ISCRITTI APPARTENENTI ALLO STESSO NUCLEO FAMILIARE

(*) LE LEZIONI INFRASETTIMANALI PER GLI ADULTI SI SVOLGONO IL GIOVEDI' DALLE ORE 17,30 ALLE 18,30
ALLE QUOTE INDICATE OCCORRE AGGIUNGERE L'IMPORTO D'INGRESSO AL CAMPO DA PAGARE ALLA FEDERAZIONE

(**) ALLA QUOTA D'ISCRIZIONE S| DEVE AGGIUNGERE UNA QUOTA AL TECNICO ANNUALE

Associazione Sportiva Dilettantistica Atletica dei Gelsi, Sede Legale: Via Madrid 18a 00055 Ladispoli (RM) Registro CONI 98966 del 22/10/09 - Codice CSI 00703 -
Codice Fidal RM237 — Codice C.A.S. HRMA0872- Cod.Fisc./P. I.V.A. 10176471000



